АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2020 г. № 258

Сясьстрой

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 г.

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от
17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с
1 января по 31 декабря 2019 г.»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок
представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей за 2019 год (далее – срок представления сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за 2019 год) лицами, замещающими должности муниципальной
службы в администрации МО «Сясьстройское городское поселение», а также
руководителями муниципальных бюджетных (казенных) учреждений,
подведомственных администрации МО «Сясьстройское городское
поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, регулирующие срок представления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за 2019 год лицами, указанными в пункте 1
настоящего постановления.

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации Ю.В. Столярова

О.М. Кириллова
8 (81363) 52507

	Ленинградской  области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 27 апреля 2020 г.

	Руководствуясь Указом Президента Российской Федер